APROLOOINASESSAON°  o2) 6 -
DEal.,2_12kPLIR •40;61; orne
VOTOS COPO!

I A1ESA DA C.All

T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 113  / 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, leg bina rehnUntnnta—do—povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao SAC Paulo Afonso, pelos serviços

prestados aos cidadãos sob a gestão de Diclacio Ferraz, auxiliado pela Sub gerente

Fernanda Correria e o secretário Jeferson Ferreira. Desde sua Inauguração no ano de 2014,

o SAC Paulo Afonso tem sido um verdadeiro ponto de apoio para os munfcipes. Com  mais

de 90.000 atendimentos anuais, o SAC Paulo Afonso ê um exemplo claro de como a gestão

pública pode fazer a diferença na vida dos cidadãos, crescendo e inovando e exercendo seu

compromisso com excelência no serviço público.

A todos os envolddos, nossa sincera gratidão.

Que se dê conhecimento desta Moção:

SAC Paulo Afonso

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2924.

i  ATESTO o Reznerro PROT.  nrAS:
EM  kg 	 du 202±

_ser..Lo ...21stri'dwa

faidi 1-4Ant  .61/ ~nas«.

Paulo Gomes de Queiroz Júnior
- Vereador -

	00000001